
 
 

 
 

 

 

Název subjektu 
Adresa subjektu 
IČO/DIČ 
Pověřená osoba 
podpis + razítko

Martinek
Boženy Němcové 446/1 
45362106 /

Slepý rozpočet k vyplnění pro akci "Výsadba v k. ú. Otročin, obnova individuálních ochran v k. ú. Čistá, Bezvěrov u Teplé a Ovesné Kladrut

1. Výsadba Otročin 37 stromů vč. individuálních ochran
položka popis jednotka množství cena
MATERIÁL
jabloň domácí rozvětvený vysokokmen (výška min. 1,7 m) ks 10 350
švestka domácí rozvětvený vysokokmen (výška min. 1,7 m) ks 10 350
třešeň ptačí rozvětvený vysokokmen (výška min. 1,7 m) ks 10 350
hrušeň obecná rozvětvený vysokokmen (výška min. 1,7 m) ks 7 350
kůly odkorněné, impregnované se špicí dub/akat 220cm, prúm, 7-10cm ks 111 200
příčky dub/akát, odkorněné ks 222 60
pletivo drátěné samonosné poplast. svařované, 2mm,

oka max. 5x11, výš. 200 cm, délka 180 cm m 67 100
vruty ks 444 2
další materiály úvazek 2x, ochrana kmene, mulč. kúra, zálivka 3x, hnojení ks 37 300
PRÁCE (vč. dopravy) veškeré práce ■ výsadba, ochrana, kotvení, mulč, zálivka 3X ks 37 350

2. Likvidace starých individuálních ochran a zbudování nových Čistá
položka popis jednotka množství cena
MATERIÁL
kůly odkorněné, impregnované se špici dub/akát 220cm, prúm. 7-10cm ks 93 200
příčky dub/akát, odkorněné ks 186 60
pletivo drátěné samonosné poplast. svařované, 2mm,

oka max. 5x11, výš. 200 cm, délka 180 cm m 29 100
vruty ks 372 2
další materiály úvazek 2x ks 31 20
PRÁCE (vč. dopravy)



likvidace ochran kompletní s likvidací veškerého materiálu ks 31 50
likvidace ochran + zachování pletiv s likvidací veškereho materiálu kromě pletiv ks 15 50
zbudování nových ochrání $ využitím veškerých nových materiálů vč. uvazu 2x ks 16 50
zbudování nových ochran 2 s využitím starých pletiv + nový úvaz 2x ks 15 50

3. Likvidace starých individuálních ochran a zbudování nových Bezvěrov a Ovesné Kladruby
položka popis jednotka množství cena
MATERIÁL
kůly odkorněné, impregnované se Špici dub/akát 220cm, prům. 7-10cm ks 126 200
příčky dub/akát, odkorněné ks 252 60
pletivo drátěné samonosné poplast. svařované, 2mm,

oka max. 5x11, výš. 200 cm, délka 180 cm m 76 100
vruty ks 504 2
další materiály úvazek 2x ks 42 20
PRÁCE (vč. dopravy) ks
likvidace ochran s hkvidací veškerého materiálu ks 42 50
zbudování nových ochran s využitím veškerých nových materiálů + vč. úva2Ů ks 42 50

Cena bez DPH 171950
DPH % 36110
Celkem vč. DPH 208060

V Mař. Lázních 6.10. 2019



Zákres lokalizace opatření
příloha ke smlouvě číslo PPK-110a/41/19
Zákres všech čtyř lokalit

Vydavatel: AOPK ČR, RP SCHKO Slavkovský les Autor: Rok: 2019



Zákres lokalizace opatření
příloha ke smlouvě číslo PPK-110a/41/19
Lokalita k. ú. Otročín

Vydavatel: AOPK ČR, RP SCHKO Slavkovský les Autor: ok: 2019



Zákres lokalizace opatření
příloha ke smlouvě číslo PPK-110a/41/19
k. ú. Otročín - výsadba 37 stromů vč. individuálních ochran

Vydavatel: AOPK ČR, RP SCHKO Slavkovský les Autor: Rok: 2019



Zákres lokalizace opatření
příloha ke smlouvě číslo PPK-110a/41/19
Lokality v k. ú. Čistá u Rovné

Vydavatel: AOPK ČR, RP SCHKO Slavkovský les Autor: Rok: 2019



Zákres lokalizace opatření
příloha ke smlouvě číslo PPK-110a/41/19
k. ú. Čistá u Rovné - likvidace 31 individuálních ochran a instalace 31 nových

Vydavatel: AOPK ČR, RP SCHKO Slavkovský les Autor: Rok: 2019



Zákres lokalizace opatření
příloha ke smlouvě číslo PPK-110a/41/19
k. ú. Čistá u Rovné - likvidace 15 individuálních ochran

Vydavatel: AOPK ČR, RP SCHKO Slavkovský les Autor: Rok: 2019



Zákres lokalizace opatření
příloha ke smlouvě číslo PPK-110a/41/19
Lokalita k. ú. Bezvěrov u Teplé

Vydavatel: AOPK ČR, RP SCHKO Slavkovský les Autor: Rok: 2019



Zákres lokalizace opatření
příloha ke smlouvě číslo PPK-110a/41/19
k. ú. Bezvěrov u Teplé a Ovesné Kladruby - likvidace 42 individuálních ochran a instalace nových

Vydavatel: AOPK ČR, RP SCHKO Slavkovský les Autor: Rok: 2019


